

IHL ApS
Frølichsvej 27, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 11 89 22 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Frank Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	IHL ApS Frølichsvej 27 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 11 89 22 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Thomsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at bistå med virksomhedsrådgivning samt anden rådgivning om driftsledelse.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende år ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.761 kr. mod -68.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.319.730 kr. mod -80.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.761	-68.112
1 Personaleomkostninger	-738.005	-302.024
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.111	-14.409
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-194.769
Driftsresultat	-785.877	-579.314
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.163	-1.482
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.035.354	587.407
2 Andre finansielle indtægter	40.333	145.372
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.243	-217.266
Resultat før skat	2.319.730	-65.283
4 Skat af årets resultat	0	-14.894
Årets resultat	2.319.730	-80.177
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.586.822
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.859.653	585.925
Udbytte for regnskabsåret	187.226	0
Overføres til overført resultat	3.992.157	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.252.924
Disponeret i alt	2.319.730	-80.177

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.854.521	973.632
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.854.521</u>	<u>973.632</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	530.910	481.747
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.921	1.993.566
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	0
9 Deposita	13.570	13.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>751.401</u>	<u>2.488.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.605.922</u>	<u>3.462.515</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	516.750	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	99.537
Andre tilgodehavender	4.399.892	4.355.788
10 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	126.587	0
Periodeafgrænsningsposter	19.304	19.304
Tilgodehavender i alt	<u>5.062.533</u>	<u>4.474.629</u>
Likvide beholdninger	<u>1.714.902</u>	<u>4.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.777.435</u>	<u>4.479.579</u>
Aktiver i alt	<u>9.383.357</u>	<u>7.942.094</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.910	2.212.563
Overført resultat	8.090.400	4.098.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	187.226	0
Egenkapital i alt	8.755.536	6.435.806
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	68.750	11.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.750	11.875
Gæld til pengeinstitutter	0	164.476
Gæld til tilknyttede virksomheder	297.959	394.034
Anden gæld	190.603	867.778
Periodeafgrænsningsposter	70.509	68.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.071	1.494.413
Gældsforpligtelser i alt	627.821	1.506.288
Passiver i alt	9.383.357	7.942.094

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

13 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.212.563	4.098.243	0	6.435.806
Resultatandel	0	-1.859.653	3.992.157	187.226	2.319.730
	125.000	352.910	8.090.400	187.226	8.755.536

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	733.864	297.875
Andre omkostninger til social sikring	4.141	4.149
	738.005	302.024
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	24.604	145.372
Renter, anpartshaverlån	2.900	0
Skattefrie renter	12.829	0
	40.333	145.372
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.076	16.515
Andre finansielle omkostninger	9.167	200.751
	19.243	217.266
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	14.894
	0	14.894
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.184.888	1.150.646
Tilgang i årets løb	920.000	34.242
Kostpris 31. december	2.104.888	1.184.888
Af- og nedskrivninger 1. januar	-246.943	-196.847
Årets afskrivninger	-3.424	-14.409
Af- og nedskrivninger 31. december	-250.367	-211.256
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.854.521	973.632

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	178.000	178.000
Kostpris 31. december	178.000	178.000
Opskrivninger 1. januar	303.747	305.229
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.163	-1.482
Opskrivninger 31. december	352.910	303.747
Regnskabsmæssig værdi 31. december	530.910	481.747
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SpeedMedia ApS	København	100 %
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	84.750	84.750
Tilgang i årets løb	1	0
Afgang i årets løb	-84.750	0
Kostpris 31. december	1	84.750
Opskrivninger 1. januar	1.908.816	1.321.409
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.920	587.407
Tilbageført opskrivning ved afhændelse	-1.908.816	0
Opskrivninger 31. december	6.920	1.908.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.921	1.993.566
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Frankly Web A/S	København	20 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
8. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb	200.000	0	
Kostpris 31. december	200.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	200.000	0	
9. Deposita			
Kostpris 1. januar	13.570	13.570	
Kostpris 31. december	13.570	13.570	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.570	13.570	
10. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	126.587
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.			
12. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			
13. Nærtstående parter			
Frank Thomsen	Hovedaktionær		
Frølichsvej 27			
2920 Charlottenlund			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Frank Thomsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-319829082678

IP: 31.3.xxx.xxx

2021-07-15 08:23:48Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-15 08:28:31Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>